附件2

寄卖承诺书
本人（姓名：__________，身份证号：_____________，联系电话：_____________），现就本人提交至中国美术学院进行寄卖的艺术作品如下：

	序号
	作者（组）姓名
	指导老师
	学院
	专业方向
	学历层次
	作品缩略图
	作品名称
	尺寸（cm）
	作品价格（元）
	版数

现郑重作出以下承诺：

1、原创保证：本人确保所提交的艺术作品为本人原创，未侵犯任何第三方的版权、知识产权或其他合法权益。作品从构思到完成均为独立创作，绝无抄袭或未经授权的改编、复制行为。如作品涉及引用或借鉴，均已合法取得相关授权，并能在需要时提供相应证明。

2、内容健康与价值导向：本人确认，该作品内容积极健康，符合社会主义核心价值观的要求，不包含任何违法、低俗、暴力、色情或有其他不良影响的元素。作品旨在传递正能量，展现艺术的正面价值与高尚审美，促进文化与艺术的健康发展。

3、信息真实性与责任自负：本人承诺所提供关于作品的所有信息真实、准确、完整，包括但不限于作品材料、创作时间、创作背景等。若因本人隐瞒重要信息或提供虚假信息而导致的任何纠纷或法律后果，本人愿意承担全部责任。

4、合作诚意与配合义务：在作品寄卖期间，本人将积极配合组委会的展览安排与销售需求，遵循组委会的相关规章制度，参与必要的宣传活动，并对作品的销售情况保持开放的沟通态度。

5、收益分配与结算：本人理解并同意按照组委会的要求进行作品销售收益的分配与结算，确保交易透明、公正。

本承诺书自签字之日起生效，作为本人与中国美术学院毕业展寄卖组委会的法律依据之一。如有违反上述承诺之行为，本人愿意接受相关。